Российская Федерация
Администрация
Табунщиковского  сельского поселения
Красносулинского района
Ростовской области

Постановление

09.01.2017                                            №    10                                    с.Табунщиково

   Об отмене постановления  Администрации
  Табунщиковского сельского поселения  № 85 от 22.07.2016 г»
  «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных
    материалов по предварительному согласованию мест размещения объектов»

В целях приведения в соответствие, с законодательством муниципальных правовых актов руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №181-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Табунщиковское   сельское поселение», Администрация Табунщиковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление №  85  от  22.07.2016  «Об утверждении   административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги   «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов по предварительному согласованию мест размещения объектов»  - отменить .
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его обнародования.
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Табунщиковского
сельского поселения                                                                              О.Н.Здроб